
DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do norte

Segunda-feira, 10 de julho de 2023 Edição nº 31/05 - Ano 2023

Código Identificador: 8f85916b-d101-4016-896a-a3bc2bb674c1
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 1

ADMINISTRAÇÃO

Extrato de Contratos e Aditivos
Licitações

GOVERNO MUNICIPAL

Escrivão: dmlc Revisor: dmlc

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração
Comissão Municipal de Licitações e Contratos

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 06 DO CONTRATO 24/2022

Processo Administrativo noprocesso licitatório nº.032/2022, feito na MODALIDADE TOMADA DE PREÇOS.

OBJETO O presente instrumento tem por objeto a prorrogação do prazo contratual por mais 60 (sessenta) dias, a contar de 10 de Maio de 2023
a 09 de Julho de 2023 conforme solicitação através do Processo Administrativo no736/2021, Despacho 135 – SMASCIM.

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO Nº 24/2022: 26/05/2023

Fabiany Zogbi Roig

Prefeita Municipal

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração
Comissão Municipal de Licitações e Contratos

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 04 DO CONTRATO 58/2020

Processo Administrativo Processo no (P.A. N° 247/2020 - D.J. N° 178/2020).

OBJETO: O presente instrumento tem por objeto prorrogação do prazo estipulado na cláusula segunda do Contrato original, por 12 (doze)
meses, passando a vigorar de 23 de junho 2023 a 22 de junho de 2024, conforme solicitação feita através do memorando no. 8.534/2023/SMEC..

DO CONTRATO Nº 58/2020: 29/05/2023

Fabiany Zogbi Roig
Prefeita Municipal

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração
Comissão Municipal de Licitações e Contratos

EXTRATO TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 115/2022

Processo Administrativo no Processo nº 346/2022, Pregão Eletrônico nº60/2022

OBJETO O presente instrumento acrescentará ao contrato original o valor de R$ 20.026,80 (vinte mil, vinte e seis reais de oitenta centavos),
com desembolso mensal de R$ 3.337,80 (três mil, trezentos e trinta e sete reais e oitenta centavos).



DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do norte

Segunda-feira, 10 de julho de 2023 Edição nº 31/05 - Ano 2023

Código Identificador: 8f85916b-d101-4016-896a-a3bc2bb674c1
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 2

PRAZO DE VIGÊNCIA:

VALOR: R$ 3.337,80

DATA DE ASSINATURA CONTRATO Nº 115/2022: 31/05/2023

Fabiany Zogbi Roig
Prefeita Municipal

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração
Comissão Municipal de Licitações e Contratos

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 59/2023

Processo Administrativo nº 206/2023 DJ 137/2023

OBJETO:O objeto do presente Convênio é a interação institucional e cooperativa entre a CONVENENTE e a CONVENIADA, para modelagem dos
processos de Regulação e Frotas na Secretaria Municipal de Saúde, no município da CONVENENTE, conforme Plano de Trabalho em anexo.

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO No :59/2023 31/05/2023

Fabiany Zogbi Roig
Prefeita Municipal

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração
Comissão Municipal de Licitações e Contratos

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 03 DO CONTRATO 59/2022

Processo Administrativo noprocesso licitatório no.160/2022, MODALIDADE TOMADA DE PREÇOS n°.009/2022.

OBJETO: O presente instrumento tem por objeto a prorrogação do prazo contratual a contar de 09 de junho de 2023 a 08 de junho de 2024,
conforme solicitação através do Processo Administrativo no 402/2022 – Despacho Nº 42- SMEC

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO Nº 59/2022: 31/05/2023

Fabiany Zogbi Roig
Prefeita Municipal

Documento Anexo: http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/17/EhtTqAlXDK2_V-KPlR_AIt9OvtjdQfvZ.pdf

Fabiany Zogbi Roig
Prefeita Municipal

Publicado por: Dynamika
Código identificador: 444144e5-f9b0-4f42-8b44-de3aa95f95e0

Edital nº 051/2023

NOMEIA E CONVOCA candidatos aprovados nos Concursos Públicos nºs 001/2018, 002/2018 e 001/2022, sob o Regime Estatutário, para
provimento de vaga e vacância do quadro geral de Servidores do Municipio de São José do Norte - RS.

A  PREFEITA  DE  SÃO  JOSÉ  DO  NORTEEstado  do  Rio  Grande  do  Sulno  uso  de  suas  atribuições  legaisatendendo  aos  Memorandos
nº5.516/2023(SMMA)6.221/6.746/23(SMEC)6.800/23(SMS) 7.832/23(SMASCIM) NOMEIA E CONVOCA candidatos abaixo relacionados.

http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/17/EhtTqAlXDK2_V-KPlR_AIt9OvtjdQfvZ.pdf


DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do norte

Segunda-feira, 10 de julho de 2023 Edição nº 31/05 - Ano 2023

Código Identificador: 8f85916b-d101-4016-896a-a3bc2bb674c1
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 3

Concurso Público nº001/2018  

Cargo: MONITOR ESCOLAR

Inscrição Nome do Candidato Nota Classificação

562665 Luciane ALvez Paranhos 68 9º

576482 Jonathas Farias Saraiva 68 10º

Concurso Público nº002/2018  

Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

Inscrição Nome do Candidato Nota Classificação

1282682 Andresa Gonçalves Domingues 46 36º

1273292 Luciana Gomes Mendonça   

Concurso Público nº001/2022

Cargo: MÉDICO VETERINÁRIO

Inscrição Nome do Candidato Nota Classificação

0448670 Tábata Pereira Diaz 50 3º

Cargo: PSICÓLOGO

Inscrição Nome do Candidato Nota Classificação

0450907 Claudia Franscisca Teixeira Isabel 56 8º

0444884 Karina Oliveira Fonseca 56 9º

0452350 Thais Bastos Dutra 56 10º

 

Os  candidatos  nomeados  em  cargos  regidos  pela  Lei  nº  452/2006  e  453/2006deverão  comparecer  à  Secretaria  Municipal  de1.
Administração - SMA, situada à Rua General Osório nº158São José do Norte, Estado do Rio Grande do Suldas 08h às 12hdas 13h às 17h,
munidos dos documentos necessários solicitados nos itens a seguir transcritos: 2.2, Edital n°001/2018Concurso Público 2018; item
12.4do Edital
de Abertura nº 002/2018 II Concurso Público 2018 e no anexo Vdo Edital de Abertura nº 001/2022No prazo de 10(dez) diaspara2.
candidatos regidos pela Lei 452/2006alterada pela Lei 1.044/2023. E para os cargos de professorregidos pela Lei nº 453/2006no prazo
de 30(trinta) dias, sob pena da ausênciaser entendida como desistência 
As Avaliações Psicológicas serão realizadas na Secretaria Municipal da Saúde - SMS. 3.
Em se tratando de Candidato portador de deficiência, este deverá ser submetido à nova  avaliação perante a Secretaria Municipal da4.
Saúde SMS que emitirá parecer sobre o enquadramento do tipo ou grau de deficiência e sua compatibilidade com o cargo.
As despesas referentes aos documentos solicitados correrão por conta dos candidatos.5.
Não ocorrendo apresentação e a respectiva posse, os candidatos perderão  automaticamente a vaga, facultando ao Município o direito6.
de convocar os próximos  candidatos por ordem de classificação

Documento Anexo: http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/194/Z38sLZa6zToPh-_Tx0J0YM0litkGoR3Z.pdf

Fabiani Zogbi Roigi e Bruno Mendonça Costa
Prefeita Municipal e Secretario Municipal de Administração

Publicado por: Dynamika
Código identificador: 814c341c-a2d2-40b2-9cf0-7b4b15a9883e

http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/194/Z38sLZa6zToPh-_Tx0J0YM0litkGoR3Z.pdf


DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do norte

Segunda-feira, 10 de julho de 2023 Edição nº 31/05 - Ano 2023

Código Identificador: 8f85916b-d101-4016-896a-a3bc2bb674c1
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 4


